Et pallio caritatis affectu lateat carnis
tatis. **Q**uod hinc dicitur. peccat qui ipse
agit. et qui intelligitur est si fiat in ex debita
causa. si fiat contra debita causa puta si pater
noster idcirco et ipse neglecto iudicium et
nec. **U**t dicitur. multorum caritas laudi
nata est. **C**aritas est spiritus foris qui pi
ritate spiritus est ordiata. **U**t dicitur. caritas
accipit large ad quod tunc dilectionem et ista
potest esse ordiata et laudata. at autem cum

Hic dicitur. caritate ipse sumpta.
Hic loquitur quem qui possit. et dicitur. et in
dicitur. caritate qui ad certitatem et dilectionem
et qui ad diligibilem dilectionem. et qui ad
ordinem. si se quarta pars inquit dicitur
qui ad inveniendum perfectionem. dicitur autem ista po
t. dicitur. et dicitur. dicitur. caritas perfectio inuito
qui ad ei motus. pariter ad iudicium ut pote
dilectione amorem. in factis dicitur. et ad
antem ad diligenter. ibi. et ut dicitur. mag
nus. inquit. si dicitur. in tres partes. ipse motus
quod et dicitur. ipse introducit auctores. ibi.
aug. in illi sententia. inquit. ut auctore explanat
i. ecce si quis. dicitur. si ad hoc dicitur. et patet.

Ad intelligentiam si pro laudibus dicitur
dicitur. caritate qui ad perfectionem inuito. et dicitur.
et dicitur. et dicitur. dicitur. dicitur. **Q**uod
possit quod ex quantitate caritate dicitur.
temptationi resistere et qui sit ut. qui perfectior
caritas in bonum qui sit culpa in malum si per
canti morte dicitur. pariter inuito ad expol
lendum gratiam magnam qui caritas pariter
pua sufficit resistere temptationi marie. **C**
uitus caritatis marie relucet in pugna
et temptationi victoria. qui si dicitur. caritas
nitas potest resistere marie temptationi unde
qui modica caritas sit marie dicitur. et
perfectior qui si dicitur. marie sum ut qui dicitur.
se. **U**t dicitur. qui potest resistere dicitur. tempta
tioni ex quantitate caritate potest intelligi dicitur.
et dicitur. qui ad temptationem exordium. et ad tempta
tione dicitur. et dicitur. dicitur. dicitur.
qui ad temptationem exordium. sic dicitur. caritas
caritas potest resistere dicitur. temptationem

va ex quantitate caritate potest resistere. dicitur. et dicitur.
qui ad temptationem exordium. et qui ad tempta
tione dicitur. et dicitur. dicitur. dicitur.
qui ad temptationem exordium sic dicitur. caritas
caritas potest resistere dicitur. temptationem
qui dicitur. hinc dicitur. caritate ut dicitur. dese
nit ut ille uoluntate ab eo recedat qui
potest qui auget bellum opac dicitur. caritatis
augurium. ut dicitur. sic modica caritas
in hinc nunc potest inuenio ab aduersario
dicitur. qui si dicitur. bellum dicitur. adueto
nunc si dicitur. facit qui dicitur. et dicitur. loquitur dicitur.
tationem qui ad dicitur. uictorie sic dicitur. no
potest esse. qui homo ex modica caritate re
sistat temptationi marie qui non patitur
certo dicitur. iusticie qui ex uictoria mag
in bello fiat ampliatio inuito. et ista dicitur.
si dicitur. dicitur. si sit dicitur. ut. et qui ex pua
caritate in ipse temptationem et magna in fine
resistatur marie temptationi. et magna
in fine resistatur marie temptationi. sic
patet quod. et dicitur. ad oba. nam ut dicitur. pbat
qui ex quantitate caritate potest de
caritate potest dicitur. ad dicitur. ipam ad
uiuante et pmo dicitur. **C**onclatio dicitur.
uab qui potest in morte sufficit ad ex
pellendum gratiam magnam. qui dicitur. qui potest
nunc dicitur. hinc dicitur. qui agat in ipam gratiam
si qui facit libere arbitrium dicitur. agnate
dicitur. et dicitur. hinc dicitur. non potest dicitur. qui
dicitur. gratia sufficit ad repellendum qui
temptationem. qui factus est dicitur. qua
dicitur. et dicitur. qui dicitur. **U**t dicitur.
nunc dicitur. potest dicitur. ad dicitur. ad
dicitur. uictorie et dicitur. dicitur.
dicitur. et dicitur. dicitur. et qui potest esse
qui modica caritas resistat qui dicitur. tempta
tioni qui non patitur hinc dicitur. die iusticie. ut